
55 گردشگری

نمایشگاه هنر چین در تهران گفت: نمایشگاه »سرزمین گروه گردشگری -   »یین چوان بین« نماینده سازمان 

مهر« با همکاری اداره امــور موزه های وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی ایران و مرکز 
تبادلات فرهنگی چین، در شهرهای چنگدو و گوانجو 
برگزار شده است. در این نمایشگاه ۱۵۱ اثر از موزه های 
اســتان تهران به نمایش درآمده اند؛ از جمله موزه رضا 
عباســی، موزه مقدم، موزه آبگینه، موزه هنر ملی ایران 

و موزه فرش.
وی ادامه داد: آثار ارائه شده شامل اشیای فلزی، سفالینه ها، 
پارچه های ابریشمی، فرش ها، مُهرها و دیگر اقلام هنری 
اســت که شکوه تمدن ایرانی-اســلامی را به تصویر 
می کشد. این نخستین بار است که موزه های استان تهران 
به طور مستقل، نمایشگاهی در خارج از کشور برگزار 

می کنند.
یین چوان بین، سال هاست که در زمینه معرفی فرهنگ 
ایــران به مردم چین فعالیت می کنــد گفت: هدف ما 
معرفی چهره ای واقعی و متعادل از ایران است و مقابله با 
پیش داوری هایی که درباره ایران و اسلام در برخی نقاط 
جهان وجود دارد. نمایشــگاه »سرزمین مهر« برخلاف 
نمایشگاه هایی که تاریخ ایران را به دو بخش باستانی و 

اسلامی تقسیم می کنند، تلاش کرده تا پیوستگی تمدنی 
و فرهنگی ایران را نشان دهد. ما می خواهیم نشان دهیم 
که اسلام نه تنها فرهنگ بومی ایران را از بین نبرده، بلکه 
باعث رشد و شکوفایی آن شده است. در واقع، اسلام و 
تمدن ایرانی یکدیگر را غنی تر کرده اند. همچنین، در این 
نمایشگاه آثاری از موزه های چین نیز به نمایش گذاشته 
شده اند تا نشان دهند که تعامل فرهنگی میان دو تمدن 

ایران و چین سابقه ای هزارساله دارد.
وی که دارای مدرک کارشناسی ارشد باستان شناسی از 

دانشگاه تهران است بیان کرد: بازخوردها از این نمایشگاه 
بسیار مثبت بوده است. تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار نفر از 
نمایشــگاه بازدید کرده اند و موضوعات مرتبط با آن در 
شــبکه های اجتماعی بیش از صد میلیون بار دیده شده 

است.
رســانه های چینی گزارش های متعددی از این رویداد 
منتشــر کرده اند. هم مردم عادی و هم کارشناســان، از 
کیفیت آثار و پیام فرهنگی نمایشــگاه استقبال کرده اند 
و این باعث شــده نمایشگاه به یکی از پرمخاطب ترین 

رویدادهای فرهنگی بین المللی سال های اخیر در چین 
تبدیل شود.

وی افزود: این نمایشــگاه ابتدا در شهر چنگدو برگزار 
شد و سپس به موزه گواندونگ در گوانجو منتقل شد. 
طبق برنامه، ایستگاه بعدی نانجینگ خواهد بود. همچنین 
وزارت فرهنگ و گردشگری چین پیشنهاد داده که مدت 
برگزاری نمایشگاه یک سال دیگر تمدید شود و در سه 
موزه دیگر در مناطق شمالی چین نیز به نمایش درآید تا 
مردم بیشتری با فرهنگ و تمدن اسلامی ایران آشنا شوند.

بیش از ۳۰۰ هزار چینی از نمایشگاه 
سرزمین مهر دیدن کردند

    نمایشگاه سرزمین مهر در چین که در آن آثار موزه های تهران به نمایش درآمده؛ تا کنون بیش از ۳۰۰ هزار 
بازدید کننده داشته و در شبکه های اجتماعی صد میلیون بار دیده شده است.
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مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفتهچهارشنبه هر هفته

گروه گردشگری -    در راستای تحقق احکام قانون برنامه هفتم 
پیشرفت کشور و با هدف تسهیل در فرآیند سرمایه گذاری در 
زیرساخت های گردشگری، هیئت دولت آیین نامه اجرایی 

تأسیسات ترکیبی گردشگری را تصویب کرد.
علی اصغر شــالبافیان، رئیس مرکز ســرمایه گذاری و امور 
اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
از تصویب آئین نامه اجرایی تأسیسات ترکیبی گردشگری در 
هیئت دولت خبر داد و گفت: در تدوین برنامه هفتم پیشرفت 
کشــور، احکامی برای توسعه زیرساخت های گردشگری 
پیش بینی شد که از مهم ترین آن ها می توان به بند )ث( ماده 
۸۳ قانون اشاره کرد؛ این بند ناظر بر تسهیل صدور مجوزهای 
کسب وکار با هدف سامان دهی ایجاد طرح های گردشگری با 
کاربری ترکیبی و فراهم آوردن امکان فروش و پیش فروش 
تأسیســات و واحدها بر اساس طرح مصوب در محدوده 

حریم شهرها و روستاها است.

وی با اشاره به ضوابط صدور این مجوزها افزود: این مجوزها 
با اخذ تأییدیه از دستگاه های اجرایی ذی ربط، صرفاً در اراضی 
با کاربری گردشگری که در طرح های جامع و تفصیلی شهر 
یا طرح هادی روستا درج شده اند، صادر می شود و در تعیین 
تعرفه برای کلیه کاربری های یک طرح ترکیبی، مشوق های 

لازم در نظر گرفته شده است.
شــالبافیان با تأکید بر مکلف بودن وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، وزارت راه و شهرسازی و بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در تدوین آئین نامه اجرایی این قانون 
تصریح کرد: پس از نگارش پیش نویس اولیه آئین نامه، کمیته 
راهبردی با حضور نمایندگان کلیه دســتگاه های اجرایی 
مرتبط تشکیل شد. همچنین، جلسات تخصصی با حضور 
مشاوران، دانشگاهیان، صاحب نظران و سرمایه گذاران بخش 
خصوصی برگزار و نظرات آن ها اخذ و در متن نهایی اعمال 

شد.

رئیــس مرکز ســرمایه گذاری و امور اقتصــادی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از جمله مهم ترین 
مشوق های پیش بینی شده در این قانون و آئین نامه تدوین شده 
را چنین برشــمرد: امکان پیش بینی کاربری های متعدد از 
جمله تجاری، اداری و مسکونی در تأسیسات گردشگری؛ 
فراهم کردن امکان فروش و پیش فروش فعالیت های مندرج 
در کاربری های ترکیبی؛ امکان صدور ســند تفکیکی برای 
فعالیت های مذکور و نیز پیش بینی تعرفه حمایتی ویژه برای 

آن ها از جمله این مشوق هاست.
شــالبافیان در پایان اظهار کــرد: تحقق این آئین نامه نتیجه 
پیگیری های مســتمر و حمایت های وزیر میراث فرهنگی 
بــوده و اقدامی مؤثر در تأمین مالی پروژه های بزرگ مقیاس 
گردشگری در سراسر کشور، توسعه زیرساخت ها و تسهیل 
و تسریع در فرآیند جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی 

به شمار می رود.
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